

Villavicencio, Meta, 10 de mayo de 2022.

Señor(a)

**MONICA VIVIANA CASTIBLANCO CHACÓN**

Representante legal EPIC SOLUTION SAS

NIT 901.085.539-0

**ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE SUPERVISIÓN ORDEN DE SERVICIOS DE SUMINISTRO N° 021 DE 2022.**

Cordial saludo:

De conformidad con el contrato de la referencia que tiene como objeto: Orden servicios de suministro de papelería y elementos de oficina para el proyecto **“DEL PROYECTO DE INVERSIÓN DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN CON ÉNFASIS EN BIODIVERSIDAD PARA LAS EMPRESAS DEL SECTOR TURISMO, ECONOMÍA NARANJA, AGROPECUARIO Y AGROINDUSTRIAL QUE APALANQUEN LA COMPETITIVIDAD DEL DEPARTAMENTO DEL META. BPIN 2021000100183,** me permito comunicarle que he sido designada como supervisora del contrato, en el cual adquiero las demás obligaciones que se desprenden de la Constitución Política de la República de Colombia, las particulares que correspondan a la naturaleza del contrato a celebrar y aquellas contenidas en otros apartes del presente documento y las consignadas específicamente en el alcance del objeto contractual:

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Resma de papel tamaño carta	Resma	90	\$ 10,197	\$ 917,730
Legajador A-Z carta	Unidad	100	\$ 7,403	\$ 740,313
Marcadores (marca sobre todo) x 12	Unidad	7	\$ 35,831	\$ 250,820
Cosedora con mango antideslizante para grapar 240 hojas + ganchos 23/23 Nhitan	Unidad	2	\$ 159,547	\$ 319,094
Gancho legajador metálico	Unidad	36	\$ 2,833	\$ 101,970
Tabla Legajadora	Unidad	18	\$ 5,562	\$ 100,116
Marcador tablero recargable	Unidad	10	\$ 6,386	\$ 63,860
Borrador Plástico Tablero	Unidad	1	\$ 6,695	\$ 6,695
Tablero Mixto	Unidad	1	\$ 123,600	\$ 123,600
Calculadora 12 dígitos	Unidad	1	\$ 29,767	\$ 29,767
Cinta adhesiva corte fácil	Unidad	36	\$ 2,266	\$ 81,576
Perforadora 3 huecos	Unidad	1	\$ 25,750	\$ 25,750
Carpeta palanca carta azul	Unidad	50	\$ 13,699	\$ 684,950
Folder celuguia legajador carta	Unidad	144	\$ 3,090	\$ 444,960
Pegante barra	Unidad	36	\$ 9,064	\$ 326,304
Clip metálico caja	Caja	108	\$ 979	\$ 105,678

Bolígrafo	Unidad	300	\$ 1,648	\$ 494,400
Lápiz mirado N2	Unidad	300	\$ 1,030	\$ 309,000
Cosedora metálica	Unidad	1	\$ 30,900	\$ 30,900
Suministro de tintas para la impresora multifuncional	Unidad	4	\$ 659,200	\$ 2,636,800
<b>TOTAL INCLUIDO IVA</b>				<b>\$ 7,794,283</b>

Atentamente,



**MARISOL CARANTON AGUDELO**  
Representante Legal Up Holding S.A.S